
	

	

 

Snart sommar!  
Efter en intensiv vår med 
nyckeltalsinsamling, utveckling och 
erfarenhetsutbyten planerar FoU nu redan 
för hösten.  
	
Logistik	konferens	i	Uppsala	i	april	
På	konferensen	på	Akademiska	i	Uppsala	
träffades	ca.	50	personer	från	14	regioner.	
Susanne	Ek	Rundblom	från	region	Uppsala	
berättade	om	HSV	Log,	ett	projekt	där	regionens	
logistikförmåga	inom	hälso-	och	sjukvård	ska	
byggas	upp	från	grunden.	Martin	Arvidsson	in	
och	berättade	om	logistik-	och	
försörjningsverksamhet	i	Västra	
Götalandsregionen.	Det	fanns	gott	om	tid	för	
grupparbeten	på	eftermiddagen,	syftet	med	
övningarna	var	att	fritt	spåna	på	temat	
nyckeltal.	Det	kom	fram	en	hel	del	bra	idéer	och	
nu	kommer	expertgrupp	Logistik	och	FoU	jobba	
vidare	tillsammans	i	utveckling	av	Logistik	
nyckeltalen	inför	mätningen	2024.	
	
Frågebatteri	i	september	
Frågebatteriet	består	av	ett	par	väl	utvalda	
öppna	frågor	(ca.	6-10	styckna	per	område)	som	
knyter	an	till	kvalitet.	Tanken	är	att	svaren	som	
kommer	in	i	denna	insamling	ger	en	bra	grund	
till	vidare	diskussioner	och	djupare	förståelser	
av	resultaten	från	nyckeltalsinsamlingen	på	
våren.		
	
Frågebatteriet	startar	15	september.	Vår	
leverantör	Research	Automators	skickar	ut	en	
länk	till	insamlingsverktyget	på	det	datumet.	Till	
skillnad	från	vårinsamlingen	blir	det	inte	en	länk	
per	område	utan	det	blir	en	länk	totalt	som	
kontaktpersonen	på	varje	sjukhus	får	ansvara	
för	att	skicka	ut.	Ingen	anmälan	behövs.	
Verktyget	kommer	att	vara	öppen	i	2	veckor,	
efter	att	det	stängts	kommer	resultatet	
analyseras	och	presenteras	av	FoU.		
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
Lokalvårdskonferens	i	Uppsala	1	november	
Temat	för	nästa	konferens	är	Lokalvård!	
Upplägget	kommer	att	vara	som	innan;	
föreläsare	på	förmiddagen	och	grupparbeten	på	
eftermiddagen	med	lunch	och	fika.	Konferensen	
hålls	på	Akademiska	sjukhuset.	En	”save	the	
date”	skickas	ut	i	denna	vecka	till	
kontaktpersonerna,	i	september	kommer	det	
skickas	ut	en	inbjudan	med	agenda	och	
anmälningslänk.	
	
Kontakt		
Förvaltnings-	och	utvecklingsorganisationen	nås	
enklast	via	fou@bestservice.se	
	
Trevlig	sommar!	
Önskar	
Förvaltnings-	och	utvecklingsorganisationen	
	
-	Elin	Loberg,	Region	Uppsala	
-	Karin	Bylund,	Region	Västernorrland	
-	Maria	Glassbrook,	Region	Stockholm	
-	Mia	Andersson,	Region	Skåne	


